«___ alg

,. ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

___________ Projeto de lei

[: Pro'cto Decreto Legislativo
% '''''''''' Projeto de Resolução% Requerimento Nº%% _ Indicação:] Moção

|:] Emenda

AUTºRª Ver. Valdeniría Dutra F erreíra - PSDB

“DO APROVADO lº TURNO APROVADO zº TURNO [:| APROVADO, i /l / _»— _.—-— __ ___. __" A—
I: REJEITADO

INDICAÇÃO Nº DE DE DE 2020.

A Vereadora que abaixo subscreve Propõe a nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sen/701
Prefeito Francis Maris Cruz consubstanciado na seguinte
Proposição Plenária:

Solicitando do Executivo Municipal, pelo seu setor competente, a que este viabilize
melhorias como casca/namento na rua dos ipiranga, no bairro Jardim Celeste, nesta cidade.

Justificativa:
A referida rua dos Ipiranga precisa de casca/namento, pois surgiu uma cratera ao

meio da rua dificultando acesso de veículos e demais. Nesse caso, os moradores necessita do
casca/namento em caráter de urgência para que de o devido acesso aos moradores que ali
residem.

Segui em anexos fotos da referida rua.
. Sala das Sessões, 13 de Fevereiro de 2020.

Ver. Valde ' - Álgerreira
Partidô- PSDB

Rua Coronel José Dulce. esquina com Run General Osório CÁCERES - CEP.: 78200-000
Fone: (65) 3223—1707 - Fax 3223-6862 - Site: www.cumuracuccrcs.mtgovbr

_ ESTADO DE MATO GROS$O
CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório CÁCERES - CEP.: 78200-000
Fone: (65) 3223—1707 - Fax 3223-6862 - Site: www.camaxacaceresmt.gov.br